
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 24 ust. 2 Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2016 r. poz. 4748) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną skargą na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach oraz 
działalność MOPS zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w tej sprawie.

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 29 grudnia 2017 r.

§ 3. Wyniki z przeprowadzonej kontroli Komisja przedstawi Radzie w formie sprawozdania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E36977DA-72B4-400E-9FF1-7DA53C1BC65A. Podpisany Strona 1




